
华东师范大学闵行校区教学楼宇屋面及外墙维修一期 

监理招标公告 

报建编号： 1702MH0218 标段号： F01 

招标人： 华东师范大学 

招标人地址： 上海市中山北路 3663 号 

招标项目名称： 华东师范大学闵行校区教学楼宇屋面及外墙维修一期 

建设地点： 东川路 500 号 

工程规模描述 

  工程监理工程规模描述 

项目类别： 房屋建筑工程 工程类别： 一般公共建筑 

具体描述： (1) 房屋建筑最高层数 6 层数 

工程总投资： 2989.64 万元人民币 

工程概算： 2658.62 万元人民币 

工程造价： 2658.62 万元人民币 

建设周期： 90 日历天 

其他说明： 

数学统计楼总建筑面积 7800 平方米，文史哲古学院总建筑面积：

17045.94 平方米，物理信息楼总建筑面积：32997.8 平方米，三栋

楼宇的屋面及外墙修缮工程。 

投标条件 

资质要求： 

监理资质要求   

第一条 
住房和城乡建设部工程监理资质房屋建筑工

程乙级及其以上 

以上监理资质要求，投标人只要符合任何一

条，但同一条中的多项资质要求需同时满

足。 

  

是否接受联合体投标： 不接受联合体投标 

获取招标文件地址： 
上海市黄浦区打浦路 443 号荣科大厦 20 楼，其中 2017年 8 月 9 日

下午 14:00 —— 16:00 在闵行区莘西路 406 号。 

获取招标文件时间： 

2017-08-05 至 2017-08-09 (休息 3 日（含）以上的节假日除外) 

每日上午 9:00 时至 11:00 时，下午 14:00 时

至 16:00 时。 

招标公告截止时间： 2017/8/9 16:00 

注意： 1、投标人需持凭证，获得招标文件 



2、潜在投标人或者其他利害关系人对资格预审文件有异议的，应当

在提交资格预审申请文件截止时间 2 日前以书面署名形式向招标人

提出；对招标文件有异议的，应当在投标截止时间 10 日前以书面署

名形式向招标人提出。 

招标代理机构： 上海容基工程项目管理有限公司 

获取招标文件联系人： 金晶、季佳倩 联系电话： 60932001 

传真： 60932722 

获取招标文件时   
（1）法定代表人获取情况：加盖公章的报名凭证、法定代表人证明、

法定代表人身份证原件及复印件；（2）被委托人获取情况：加盖公

章的报名凭证、法定代表人证明、法定代表人授权委托书、授权委

托人身份证原件及复印件。 需提供材料(如有)： 

备注： 如遇双休日，前来报名请提前联系代理公司 

提交投标文件   
莘西路 406 号（具体会议室详见当日受理大厅大屏幕） 

地址： 

提交投标文件   2017/8/28 10:00  

 截止时间： 

 


